
UCHWAŁA NR XXIX/130/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Masłowice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579) oraz 
uchwały Nr IX/37/2015 Rady Gminy Masłowice z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Masłowice 
zatwierdzonego uchwałą Nr LVII/203/2010 Rady Gminy Masłowice z dnia 20 października 2010 r. uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Masłowice, na którą składają się załączniki do niniejszej uchwały:

1) Tekst zmiany Studium – zał. nr 1;

2) Rysunek zmiany Studium – Uwarunkowania, plansza w skali 1:25 000 - zał. nr 2;

3) Rysunek zmiany Studium – Kierunki i Polityka, plansza w skali 1:25 000 - zał. nr 3;

4) Rozstrzygnięcie Rady Gminy dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych w trakcie wyłożenia 
projektu zmiany Studium do publicznego wglądu - zał. nr 4.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 4989A5F6-872C-4FA8-BCC1-36C81EA2154E. Podpisany Strona 1




